[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – CEP 89.683-000

DECRETO Nº 977/2024 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.
“EXONERA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma da legislação de regência;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir do dia 19 DE DEZEMBRO DE 2024, os Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER:
	MATR
	NOME - CARGO

	2834
	ADAIR RENAN SOARES DE OLIVEIRA – PROFESSOR

	2881
	ADRIANA RODRIGUES DA SILVA – PROFESSORA

	2824
	ANIKELE PROSCILA SECCO LEMOS – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	2945
	BRUNA COMUNELLO – PROFESSOR

	2886
	DANIELA DERESZ – PROFESSOR

	2925
	DANIELA SUTIL VIEIRA DA SILVA – PROFESSORA

	2854
	DHEOLEINE BERNARDI – PROFESSOR

	2884
	EDIANA PASQUALI VALMORBIDA – PROFESSOR

	2904
	ELIZANGELA APARECIDA ALVES – PROFESSOR

	2821
	FABIANE CRISTINA HUMENHUK – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	2852
	FERNANDA AMPEZZO – PROFESSOR

	2862
	FRANCIELI ANZANELO DO AMORIN – PROFESSORA

	2957
	GENI DE RAMOS – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	2907
	GLAUCIA CACIANO DO SANTO – PROFESSOR

	2837
	HEVELIN ADRIANA DE SOUZA DALLA VECCHIA – PROFESSOR

	2891
	HOSANA JAREIDI DA SILVA DE OLIVEIRA – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	2897
	MARCIA DOS SANTOS DIAS – PROFESSOR

	2871
	MARIA PAULA SOUZA FILIPINI DEMARCHI – PROFESSOR

	2880
	MARINAEL DE ALMEIDA MOREIRA – PROFESSOR

	2923
	MAURICIO FERNANDO DE FREITAS – AGENTE DE INFORMATICA

	2940
	MORGANA IZABELA BERTE – PROFESSOR

	2855
	MIRIAN TESSARO – PROFESSORA

	2868
	NATHALIA MARIA TESSARO BISATTO – PROFESSOR

	2902
	NILVA CALIARI DA SILVA – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	2856
	REGIANE TEREZINHA DA COSTA – PROFESSOR

	2857
	RITA DE CASSIA GODOY DA SILVA COSTA – PROFESSORA

	2878
	ROSANGELA PASQUALI FILIPINI

	2909
	ROSELI FATIMA RODRIGUES – PROFESSOR

	2872
	ROSELI FATIMA DE OLIVEIRA – PROFESSOR

	2898
	SAIONARA DALLALIBERA – PROFESSORA

	2841
	SIMONE DOS SANTOS – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	2861
	SIMONE MARQUES DE OLIVEIRA – PROFESSOR

	2874
	TAFAREL FARIAS – MOTORISTA

	2952
	TAIRINDI DOS SANTOS – PROFESSOR

	2933
	THAYSE PERTMANN – PROFESSOR

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta da dotação orçamentária específica no orçamento vigente.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação, produzindo efeito retroativo a partir de 19  de dezembro de 2024.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.
ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra, na forma da lei.